Contratação da banda THEUZINHO, para apresentação de show 
artístico musical no dia 01 de julho, em decorrência dos festejos juninos do Distrito de Rio Fundo, 
Município de Terra Nova-Bahia; Cobertura Orçamentária: 01.12.01; 2015; 3390.39.00, 1500, Valor: 

R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais); Ratificação: em 22/06/2023, por Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 097/2023 

Espécie: Contrato firmado com CBSD SERVICOS DE EVENTOS E LOCACOES LTDA, pessoa

[...]

apresentação de show artístico musical no dia 01 de julho, em decorrência dos festejos juninos 
do Distrito de Rio Fundo, Município de Terra Nova-Bahia; Amparo: inexigibilidade 022/2023; 
Vigência do contrato: 22/06/2023 a 31/12/2023; Cobertura Orçamentária: 01.12.01; 2015; 3390.39.00, 
1500; Valor R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais); Assinatura: em 22/06/2023, por Eder São 
Pedro Menezes - Prefeito